
Pag. 1 

 
 

 

I S T I T U T O D I I S T R U Z I O N E 

S E C O N D A R I A  S U P E R I O R E 

 

 
“ L U I G I V A N V I T E L L I " 
TECNICO PROFESSIONALE 

 

 

 

ECDL 

 

SETTORE 
ECONOMICO 

 

Amministrazione 
Finanza 

e Marketing 

 

SETTORE 
TECNOLOGICO 

 

Costruzioni 
Ambiente e 
Territorio 

SETTORE INDUSTRIA 
E ARTIGIANATO 

Produzioni industriali 
e Artigianali 

Manutenzione e 
Assistenza Tecnica 

SETTORE 
SERVIZI 

Servizi per 
l’Enogastronomia e 

l’Ospitalità Alberghiera 
Servizi socio-sanitari 

 

 

 

Sede: via Ronca - 83047 LIONI ( AV ) Cod. mecc. AVIS01200L 

avis01200l@pec.istruzione.it www.iissvanvitelli.gov.it AVIS01200L@istruzione.it 

Tel. 0827 1949208 COD. FISCALE : 82002610648 Fax 0827 1949202 

  
Al Personale interessato 

All’Albo dell’Istituzione Scolastica 
Al sito Web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il CCNI per il triennio 2022-2025, sottoscritto il 22 gennaio 2022, concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed ATA; 
 

VISTA l'O.M. n. 45 del 25 febbraio 2022 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

l'anno scolastico 2022/2023” 
 

VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato; 
 

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola; 
 
VISTI ed esaminati i reclami presentati; 

 

VISTI gli Atti d’Ufficio; 

DISPONE 
 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto e sul sito web della 

Scuola, della Graduatoria DEFINITIVA del personale DOCENTE incluso negli organici relativi 

ad AVIS01200L – AVRH01202T – AVRH012505- per l’individuazione di eventuali perdenti 

posto per l’a.s. 2022/2023, ad eccezione dei dipendenti in possesso dei requisiti per l’esclusione 
della graduatoria interna d’Istituto, ai sensi dell’art. 13 CCNI concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed ATA. 

 
 
 
 
                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                            Marilena Viggiano 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

mailto:avis01200l@pec.istruzione.it
http://www.iissvanvitelli.gov.it/
mailto:AVIS01200L@istruzione.it
Protocollo 0002703/2022 del 17/03/2022



 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 
VIA NAPOLI LIONI (AV) 
Tel 0827/42119 Fax  Email  
Codice Fiscale:  

Anno scolastico 2021/2022 

Data di riferimento 17/03/2022 

A012 - Discipline letterarie negli istituti di istruzione secondaria di II grado 

Sede: AVIS01200L - ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A012 - Discipline letterarie negli istituti di istruzione secondaria di II grado 

  

N. Cognome e Nome 
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali 

Precendenza Mob. Punti 
A A1 B B0 B1 B2 B3.a B3.b C.a C.b C.c C0 C1.a C1.b D A B C D A B C D E F G H I L 

1 GIANNINI MARIA 156.00  20.00       10.00 54.00    10.00 6.00    12.00           No 268 

2 MORRONE SILVANA 114.00  22.00 9.00      10.00 42.00    10.00 6.00    12.00           No 225 

3 DI DOMENICO ANNA 96.00  20.00       10.00 33.00    10.00 6.00    12.00   3.00    3.00    No 193 

4 MONTANO AGNESE 54.00   21.00      10.00 12.00     6.00  3.00  12.00           No 118 

5 RUGGIA ANNA 78.00  22.00       2.00                 1.00    No 103 

6 DEL COLLIANO ANTONIO 84.00         10.00 6.00                    No 100 

7 MELILLO ANGELA 30.00  16.00 15.00      10.00       4.00 3.00  12.00   3.00        No 93 

8 IARROBINO CARLA 54.00  22.00       10.00 3.00            1.00        No 90 

9 D'URSO CARMEN 36.00  28.00       10.00        3.00   10.00          No 87 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(MARILENA VIGGIANO) 

  

 



 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 
VIA NAPOLI LIONI (AV) 
Tel 0827/42119 Fax  Email  
Codice Fiscale:  

 

  
Anno scolastico 2021/2022 

Data di riferimento 17/03/2022 

A018 - Filosofia e Scienze umane 

Sede: AVIS01200L - ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A018 - Filosofia e Scienze umane 

  

N. Cognome e Nome 
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali 

Precendenza Mob. Punti 
A A1 B B0 B1 B2 B3.a B3.b C.a C.b C.c C0 C1.a C1.b D A B C D A B C D E F G H I L 

1 PIAZZA CARMEN 78.00  3.00       10.00      6.00 4.00    10.00          No 111 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(MARILENA VIGGIANO) 

  

 



 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 
VIA NAPOLI LIONI (AV) 
Tel 0827/42119 Fax  Email  
Codice Fiscale:  

 

  
Anno scolastico 2021/2022 

Data di riferimento 17/03/2022 

A020 - Fisica 

Sede: AVIS01200L - ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A020 - Fisica 

  

N. Cognome e Nome 
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali 

Precendenza Mob. Punti 
A A1 B B0 B1 B2 B3.a B3.b C.a C.b C.c C0 C1.a C1.b D A B C D A B C D E F G H I L 

1 DE RIENZO PASQUALE 84.00  22.00       10.00 21.00         12.00       1.00    No 150 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(MARILENA VIGGIANO) 

  

 



 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 
VIA NAPOLI LIONI (AV) 
Tel 0827/42119 Fax  Email  
Codice Fiscale:  

 

  
Anno scolastico 2021/2022 

Data di riferimento 17/03/2022 

A026 - Matematica 

Sede: AVIS01200L - ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A026 - Matematica 

  

N. Cognome e Nome 
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali 

Precendenza Mob. Punti 
A A1 B B0 B1 B2 B3.a B3.b C.a C.b C.c C0 C1.a C1.b D A B C D A B C D E F G H I L 

1 PICARIELLO MARCO 114.00  14.00            10.00   9.00  12.00   1.00  5.00      No 165 

2 D'AMATO MICHELE 36.00  22.00       10.00      6.00    12.00           No 86 

3 DI CONZA GERARDO 54.00         10.00      6.00    12.00   1.00     1.00   No 84 

4 FARINA PASQUALE 24.00  9.00                 12.00   4.00        No 49 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(MARILENA VIGGIANO) 

  

 



 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 
VIA NAPOLI LIONI (AV) 
Tel 0827/42119 Fax  Email  
Codice Fiscale:  

 

  
Anno scolastico 2021/2022 

Data di riferimento 17/03/2022 

A031 - Scienze degli alimenti 

Sede: AVIS01200L - ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A031 - Scienze degli alimenti 

  

N. Cognome e Nome 
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali 

Precendenza Mob. Punti 
A A1 B B0 B1 B2 B3.a B3.b C.a C.b C.c C0 C1.a C1.b D A B C D A B C D E F G H I L 

1 GATTA DOMENICO 84.00  24.00       10.00 27.00     6.00       3.00        No 154 

2 VERDE VERONICA 54.00  16.00       10.00 3.00            3.00  5.00      No 91 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(MARILENA VIGGIANO) 

  

 



 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 
VIA NAPOLI LIONI (AV) 
Tel 0827/42119 Fax  Email  
Codice Fiscale:  

 

  
Anno scolastico 2021/2022 

Data di riferimento 17/03/2022 

A037 - Scienze e tecnologie delle costruzioni, tecnologie e tecniche di rappresentazione grafica 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A037 - Scienze e tecnologie delle costruzioni, tecnologie e tecniche di rappresentazione grafica 
  

N. Cognome e Nome 
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali 

Precendenza Mob. Punti 
A A1 B B0 B1 B2 B3.a B3.b C.a C.b C.c C0 C1.a C1.b D A B C D A B C D E F G H I L 

1 BELLOFATTO VINCENZO 84.00  28.00       10.00 24.00     6.00    12.00           No 164 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(MARILENA VIGGIANO) 

  

 



 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 
VIA NAPOLI LIONI (AV) 
Tel 0827/42119 Fax  Email  
Codice Fiscale:  

 

  
Anno scolastico 2021/2022 

Data di riferimento 17/03/2022 

A040 - Scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche 

Sede: AVIS01200L - ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A040 - Scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche 

  

N. Cognome e Nome 
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali 

Precendenza Mob. Punti 
A A1 B B0 B1 B2 B3.a B3.b C.a C.b C.c C0 C1.a C1.b D A B C D A B C D E F G H I L 

1 ANNESE GENEROSO 126.00  28.00       10.00 18.00    10.00            2.00    No 194 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(MARILENA VIGGIANO) 

  

 



 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 
VIA NAPOLI LIONI (AV) 
Tel 0827/42119 Fax  Email  
Codice Fiscale:  

 

  
Anno scolastico 2021/2022 

Data di riferimento 17/03/2022 

A041 - Scienze e tecnologie informatiche 

Sede: AVIS01200L - ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A041 - Scienze e tecnologie informatiche 

  

N. Cognome e Nome 
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali 

Precendenza Mob. Punti 
A A1 B B0 B1 B2 B3.a B3.b C.a C.b C.c C0 C1.a C1.b D A B C D A B C D E F G H I L 

1 STANCO MARIA CONCETTA 120.00  12.00       10.00 36.00       3.00  12.00       1.00    No 194 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(MARILENA VIGGIANO) 

  

 



 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 
VIA NAPOLI LIONI (AV) 
Tel 0827/42119 Fax  Email  
Codice Fiscale:  

 

  
Anno scolastico 2021/2022 

Data di riferimento 17/03/2022 

A042 - Scienze e tecnologie meccaniche 

Sede: AVIS01200L - ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A042 - Scienze e tecnologie meccaniche 

  

N. Cognome e Nome 
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali 

Precendenza Mob. Punti 
A A1 B B0 B1 B2 B3.a B3.b C.a C.b C.c C0 C1.a C1.b D A B C D A B C D E F G H I L 

1 CAPONE BRUNO 90.00  14.00       10.00 3.00         12.00   3.00        No 132 

2 GNERRE SAVERIO   14.00                 12.00 5.00  1.00        Sì 32 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(MARILENA VIGGIANO) 

  

 



 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 
VIA NAPOLI LIONI (AV) 
Tel 0827/42119 Fax  Email  
Codice Fiscale:  

 

  
Anno scolastico 2021/2022 

Data di riferimento 17/03/2022 

A045 - Scienze economico-aziendali 

Sede: AVIS01200L - ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A045 - Scienze economico-aziendali 

  

N. Cognome e Nome 
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali 

Precendenza Mob. Punti 
A A1 B B0 B1 B2 B3.a B3.b C.a C.b C.c C0 C1.a C1.b D A B C D A B C D E F G H I L 

1 DI TROLIO VIRGINIA 174.00  14.00       10.00 9.00     6.00    12.00 5.00        0.50  No 230.5 

2 CANDELA WALTER 36.00  6.00       2.00        3.00  12.00           No 59 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(MARILENA VIGGIANO) 

  

 



 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 
VIA NAPOLI LIONI (AV) 
Tel 0827/42119 Fax  Email  
Codice Fiscale:  

 

  
Anno scolastico 2021/2022 

Data di riferimento 17/03/2022 

A046 - Scienze giuridico-economiche 

Sede: AVIS01200L - ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A046 - Scienze giuridico-economiche 

  

N. Cognome e Nome 
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali 

Precendenza Mob. Punti 
A A1 B B0 B1 B2 B3.a B3.b C.a C.b C.c C0 C1.a C1.b D A B C D A B C D E F G H I L 

1 MARCUCCI VALERIA 36.00  38.00       10.00          12.00 5.00      2.00    No 103 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(MARILENA VIGGIANO) 

  

 



 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 
VIA NAPOLI LIONI (AV) 
Tel 0827/42119 Fax  Email  
Codice Fiscale:  

 

  
Anno scolastico 2021/2022 

Data di riferimento 17/03/2022 

A048 - Scienze motorie e sportive negli istituti di istruzione secondaria di II grado 

Sede: AVIS01200L - ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A048 - Scienze motorie e sportive negli istituti di istruzione secondaria di II grado 

  

N. Cognome e Nome 
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali 

Precendenza Mob. Punti 
A A1 B B0 B1 B2 B3.a B3.b C.a C.b C.c C0 C1.a C1.b D A B C D A B C D E F G H I L 

1 DELL'ANGELO PASQUALE 174.00  22.00       10.00          12.00       3.00    No 221 

2 CALABRESE CINZIA 24.00  6.00       2.00        6.00  12.00   3.00        No 53 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(MARILENA VIGGIANO) 

  

 



 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 
VIA NAPOLI LIONI (AV) 
Tel 0827/42119 Fax  Email  
Codice Fiscale:  

 

  
Anno scolastico 2021/2022 

Data di riferimento 17/03/2022 

A050 - Scienze naturali, chimiche e biologiche 

Sede: AVIS01200L - ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A050 - Scienze naturali, chimiche e biologiche 

  

N. Cognome e Nome 
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali 

Precendenza Mob. Punti 
A A1 B B0 B1 B2 B3.a B3.b C.a C.b C.c C0 C1.a C1.b D A B C D A B C D E F G H I L 

1 COVIELLO LUCIA RAFFAELLA 144.00  6.00 15.00      10.00 57.00    10.00     12.00       2.00    No 256 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(MARILENA VIGGIANO) 

  

 



 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 
VIA NAPOLI LIONI (AV) 
Tel 0827/42119 Fax  Email  
Codice Fiscale:  

 

  
 

  

  
Anno scolastico 2021/2022 

Data di riferimento 17/03/2022 

AA24 - Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di II grado (FRANCESE) 

Sede: AVIS01200L - ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: AA24 - Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di II grado (FRANCESE) 

  

N. Cognome e Nome 
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali 

Precendenza Mob. Punti 
A A1 B B0 B1 B2 B3.a B3.b C.a C.b C.c C0 C1.a C1.b D A B C D A B C D E F G H I L 

1 DONATIELLO INCORONATA 96.00  32.00 33.00      10.00 33.00    10.00     12.00 5.00          No 231 

2 CURCIO ROSA RITA 12.00  26.00 36.00              6.00  12.00   1.00        No 93 

3 GRIECO MARIOLINA 12.00  16.00       4.00       4.00 3.00     3.00        No 42 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(MARILENA VIGGIANO) 

  

 



 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 
VIA NAPOLI LIONI (AV) 
Tel 0827/42119 Fax  Email  
Codice Fiscale:  

 

  
Anno scolastico 2021/2022 

Data di riferimento 17/03/2022 

AB24 - Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di II grado (INGLESE) 

Sede: AVIS01200L - ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: AB24 - Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di II grado (INGLESE) 

  

N. Cognome e Nome 
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali 

Precendenza Mob. Punti 
A A1 B B0 B1 B2 B3.a B3.b C.a C.b C.c C0 C1.a C1.b D A B C D A B C D E F G H I L 

1 VERDEROSA IMMACOLATA 84.00  38.00       10.00 12.00          5.00          No 149 

2 CERULLI ROSA MARI' 66.00  18.00 6.00      10.00          12.00   3.00        No 115 

3 DI GIANNI GIUSEPPINA 36.00  34.00       8.00           5.00  1.00    3.00    No 87 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(MARILENA VIGGIANO) 

  

 



 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 
VIA NAPOLI LIONI (AV) 
Tel 0827/42119 Fax  Email  
Codice Fiscale:  

 

  
 Anno scolastico 2021/2022 

Data di riferimento 17/03/2022 

ADSS - Sostegno Scuola Superiore 

Sede: AVIS01200L - ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: ADSS - Sostegno Scuola Superiore 

  

N. Cognome e Nome 
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali 

Precendenza Mob. Punti 
A A1 B B0 B1 B2 B3.a B3.b C.a C.b C.c C0 C1.a C1.b D A B C D A B C D E F G H I L 

1 D'ADAMO GIUSEPPINA 264.00  14.00   24.00    10.00 39.00         12.00 5.00          No 368 

2 CARUSO ROCCO 252.00  32.00       10.00 36.00       6.00  12.00   1.00    1.00    No 350 

3 MULTARI CATIA 252.00  32.00       10.00 36.00       6.00  12.00   2.00        No 350 

4 IUORIO MARISA 168.00  22.00       10.00 27.00         12.00   2.00    1.00    No 242 

5 IMBRIALE ANTONIO 156.00  56.00       10.00 9.00            3.00        No 234 

6 DI STASIO CARMINE 132.00  37.00       10.00 15.00      4.00 3.00     2.00        No 203 

7 SALICONE MARIKA 120.00  38.00              4.00 3.00   5.00  4.00        No 174 

8 OPPEDISANO ANTONELLA 72.00  76.00               6.00   5.00  3.00        No 162 

9 SANTORO MARIATINA 84.00  12.00                 12.00 5.00  5.00        No 118 

10 ERRICOLO ADRIANA 72.00  6.00       2.00          12.00 5.00  5.00        No 102 

11 DRAGONE ANNA 12.00  24.00       2.00        3.00  12.00   3.00        No 56 

12 MELACCIO CRISTIANO 96.00  24.00                    3.00        Sì 123 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(MARILENA VIGGIANO) 

  

 



 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 
VIA NAPOLI LIONI (AV) 
Tel 0827/42119 Fax  Email  
Codice Fiscale:  

 

  
Anno scolastico 2021/2022 

Data di riferimento 17/03/2022 

B014 - Laboratori di scienze e tecnologie delle costruzioni 

Sede: AVIS01200L - ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 

Qualifica: Docente diplomato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: B014 - Laboratori di scienze e tecnologie delle costruzioni 

  

N. Cognome e Nome 
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali 

Precendenza Mob. Punti 
A A1 B B0 B1 B2 B3.a B3.b C.a C.b C.c C0 C1.a C1.b D A B C D A B C D E F G H I L 

1 CIASULLO GIUSEPPE 42.00               6.00 4.00   12.00    5.00       Sì 69 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(MARILENA VIGGIANO) 

  

 



 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 
VIA NAPOLI LIONI (AV) 
Tel 0827/42119 Fax  Email  
Codice Fiscale:  

 

  
Anno scolastico 2021/2022 

Data di riferimento 17/03/2022 

B016 - Laboratori di scienze e tecnologie informatiche 

Sede: AVIS01200L - ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 

Qualifica: Docente diplomato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: B016 - Laboratori di scienze e tecnologie informatiche 

  

N. Cognome e Nome 
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali 

Precendenza Mob. Punti 
A A1 B B0 B1 B2 B3.a B3.b C.a C.b C.c C0 C1.a C1.b D A B C D A B C D E F G H I L 

1 SIANI ANNACHIARA 12.00  22.00       4.00            3.00         No 41 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(MARILENA VIGGIANO) 

  

 



 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 
VIA NAPOLI LIONI (AV) 
Tel 0827/42119 Fax  Email  
Codice Fiscale:  

 

  
Anno scolastico 2021/2022 

Data di riferimento 17/03/2022 

B017 - Laboratori di scienze e tecnologie meccaniche 

Sede: AVIS01200L - ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 

Qualifica: Docente diplomato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: B017 - Laboratori di scienze e tecnologie meccaniche 

  

N. Cognome e Nome 
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali 

Precendenza Mob. Punti 
A A1 B B0 B1 B2 B3.a B3.b C.a C.b C.c C0 C1.a C1.b D A B C D A B C D E F G H I L 

1 RESTAINO GIUSEPPE 30.00  28.00       8.00      6.00    12.00 5.00          No 89 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(MARILENA VIGGIANO) 

  

 



 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 
VIA NAPOLI LIONI (AV) 
Tel 0827/42119 Fax  Email  
Codice Fiscale:  

 

  
Anno scolastico 2021/2022 

Data di riferimento 17/03/2022 

B020 - Laboratori di servizi enogastronomici, settore cucina 

Sede: AVIS01200L - ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 

Qualifica: Docente diplomato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: B020 - Laboratori di servizi enogastronomici, settore cucina 

  

N. Cognome e Nome 
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali 

Precendenza Mob. Punti 
A A1 B B0 B1 B2 B3.a B3.b C.a C.b C.c C0 C1.a C1.b D A B C D A B C D E F G H I L 

1 DONNARUMMA CLAUDIO 30.00  26.00       10.00        6.00  12.00   3.00        No 87 

2 MALANGA AMERIGO 30.00  6.00       6.00      6.00    12.00           No 60 

3 FIORE NICOLA 12.00         4.00          12.00   3.00     1.00   No 32 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(MARILENA VIGGIANO) 

  

 



 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 
VIA NAPOLI LIONI (AV) 
Tel 0827/42119 Fax  Email  
Codice Fiscale:  

 

  
Anno scolastico 2021/2022 

Data di riferimento 17/03/2022 

B021 - Laboratori di servizi enogastronomici, settore sala e vendita 

Sede: AVIS01200L - ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 

Qualifica: Docente diplomato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: B021 - Laboratori di servizi enogastronomici, settore sala e vendita 

  

N. Cognome e Nome 
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali 

Precendenza Mob. Punti 
A A1 B B0 B1 B2 B3.a B3.b C.a C.b C.c C0 C1.a C1.b D A B C D A B C D E F G H I L 

1 MIELE ROSARIO 168.00  9.00       10.00 27.00     6.00  6.00  12.00           No 238 

2 MASTROLONARDO PASQUALE 12.00  16.00       4.00             4.00      0.50  No 36.5 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(MARILENA VIGGIANO) 

  

 



 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 
VIA NAPOLI LIONI (AV) 
Tel 0827/42119 Fax  Email  
Codice Fiscale:  

 

  
Anno scolastico 2021/2022 

Data di riferimento 17/03/2022 

B023 - Laboratori per i servizi socio-sanitari 

Sede: AVIS01200L - ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 

Qualifica: Docente diplomato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: B023 - Laboratori per i servizi socio-sanitari 

  

N. Cognome e Nome 
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali 

Precendenza Mob. Punti 
A A1 B B0 B1 B2 B3.a B3.b C.a C.b C.c C0 C1.a C1.b D A B C D A B C D E F G H I L 

1 BACCHINI ALESSANDRA 84.00  26.00       10.00 27.00    10.00     12.00           No 169 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(MARILENA VIGGIANO) 

  

 



 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 
VIA NAPOLI LIONI (AV) 
Tel 0827/42119 Fax  Email  
Codice Fiscale:  

 

  
Anno scolastico 2021/2022 

Data di riferimento 17/03/2022 

A012 - Discipline letterarie II grado IDA MECCANICO 

Sede: AVRI01250L - ISTITUTO PROFESSIONALE PER L'INDUSTRIA E L'ARTIGIANATO 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A012 - Discipline letterarie negli istituti di istruzione secondaria di II grado 

  

N. Cognome e Nome 
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali 

Precendenza Mob. Punti 
A A1 B B0 B1 B2 B3.a B3.b C.a C.b C.c C0 C1.a C1.b D A B C D A B C D E F G H I L 

1 VIA MIRIAM   14.00                    1.00        Sì 15 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(MARILENA VIGGIANO) 

  

 



 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 
VIA NAPOLI LIONI (AV) 
Tel 0827/42119 Fax  Email  
Codice Fiscale:  

 

  
Anno scolastico 2021/2022 

Data di riferimento 17/03/2022 

A042 - Scienze e tecnologie meccaniche IDA MECCANICO 

Sede: AVR01250L - ISTITUTO PROFESSIONALE PER L'INDUSTRIA E L'ARTIGIANATO 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A042 - Scienze e tecnologie meccaniche 

  

N. Cognome e Nome 
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali 

Precendenza Mob. Punti 
A A1 B B0 B1 B2 B3.a B3.b C.a C.b C.c C0 C1.a C1.b D A B C D A B C D E F G H I L 

1 DI LAURO EGIDIO 12.00  24.00                            Sì 36 

2 FERRI GIANFRANCO   12.00              4.00              Sì 16 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(MARILENA VIGGIANO) 

  

 



 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 
VIA NAPOLI LIONI (AV) 
Tel 0827/42119 Fax  Email  
Codice Fiscale:  

 

  
Anno scolastico 2021/2022 

Data di riferimento 17/03/2022 

AB24 - (INGLESE) II grado IDA IPSEOA 

Sede: AVRH012505 - ISTITUTO PROFESSIONALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E RISTORAZIONE 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: AB24 - Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di II grado (INGLESE) 

  

N. Cognome e Nome 
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali 

Precendenza Mob. Punti 
A A1 B B0 B1 B2 B3.a B3.b C.a C.b C.c C0 C1.a C1.b D A B C D A B C D E F G H I L 

1 FORMATO ANNA 18.00  9.00                    3.00        Sì 30 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(MARILENA VIGGIANO) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 
VIA NAPOLI LIONI (AV) 
Tel 0827/42119 Fax  Email  
Codice Fiscale:  

 

Anno scolastico 2021/2022 

Data di riferimento 17/03/2022 

A012 - Discipline letterarie II grado CASA DI RECLUSIONE 

Sede: AVRH01202T - IPSEOA "Casa di Reclusione" 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A012 - Discipline letterarie negli istituti di istruzione secondaria di II grado 
  

N. Cognome e Nome 
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali 

Precendenza Mob. Punti 
A A1 B B0 B1 B2 B3.a B3.b C.a C.b C.c C0 C1.a C1.b D A B C D A B C D E F G H I L 

1 GAROFALO GAETANA 36.00  12.00       8.00           5.00  4.00        No 65 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(MARILENA VIGGIANO) 

  

 



 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 
VIA NAPOLI LIONI (AV) 
Tel 0827/42119 Fax  Email  
Codice Fiscale:  

 

  
Anno scolastico 2021/2022 

Data di riferimento 17/03/2022 

A026 - Matematica CASA DI RECLUSIONE 

Sede: AVRH01202T - IPSEOA "Casa di Reclusione" 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A026 - Matematica 

  

N. Cognome e Nome 
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali 

Precendenza Mob. Punti 
A A1 B B0 B1 B2 B3.a B3.b C.a C.b C.c C0 C1.a C1.b D A B C D A B C D E F G H I L 

1 BARBIERI PAOLA 6.00  24.00       2.00        6.00     1.00        No 39 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(MARILENA VIGGIANO) 

  

 



 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 
VIA NAPOLI LIONI (AV) 
Tel 0827/42119 Fax  Email  
Codice Fiscale:  

 

  
Anno scolastico 2021/2022 

Data di riferimento 17/03/2022 

A045 - Scienze economico-aziendali CASA DI RECLUSIONE 

Sede: AVRH01202T - IPSEOA "Casa di Reclusione" 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A045 - Scienze economico-aziendali 

  

N. Cognome e Nome 
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali 

Precendenza Mob. Punti 
A A1 B B0 B1 B2 B3.a B3.b C.a C.b C.c C0 C1.a C1.b D A B C D A B C D E F G H I L 

1 DI DIO GIANLUCA 18.00  28.00              4.00      2.00        Sì 52 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(MARILENA VIGGIANO) 

  

 



 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 
VIA NAPOLI LIONI (AV) 
Tel 0827/42119 Fax  Email  
Codice Fiscale:  

 

  
Anno scolastico 2021/2022 

Data di riferimento 17/03/2022 

AA24 - (FRANCESE) II grado CASA DI RECLUSIONE 

Sede: AVRH01202T - IPSEOA "Casa di Reclusione" 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: AA24 - Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di II grado (FRANCESE) 

  

N. Cognome e Nome 
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali 

Precendenza Mob. Punti 
A A1 B B0 B1 B2 B3.a B3.b C.a C.b C.c C0 C1.a C1.b D A B C D A B C D E F G H I L 

1 MONTAGNA IMMACOLATA 6.00  16.00       2.00        3.00     1.00        No 28 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(MARILENA VIGGIANO) 

  

 



 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE " VANVITELLI " 
VIA NAPOLI LIONI (AV) 
Tel 0827/42119 Fax  Email  
Codice Fiscale:  

 

  
Anno scolastico 2021/2022 

Data di riferimento 17/03/2022 

AB24 - (INGLESE) II grado CASA DI RECLUSIONE 

Sede: AVRH01202T - IPSEOA "Casa di Reclusione" 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: AB24 - Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di II grado (INGLESE) 

  

N. Cognome e Nome 
Anzianità di servizio Esigenze di famiglia Titoli generali 

Precendenza Mob. Punti 
A A1 B B0 B1 B2 B3.a B3.b C.a C.b C.c C0 C1.a C1.b D A B C D A B C D E F G H I L 

1 PETRILLO AGNESE   12.00                    3.00        Sì 15 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(MARILENA VIGGIANO) 

  

 


